
OCH Zemědělská společnost Blšany číslo CE :  4200882400

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DIPP Z BĚSNA V 588361042 CZ 4.12.2017 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 137020942 CZ ZMS 448 722 144 7 7 8 5 7 6 5 6 5 6 62 PRP PSI 633
2 DIX Z BĚSNA PP 588474042 CZ 11.12.2017 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 170559942 CZ ZSI 778 694 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 DONEK Z BĚSNA V 588476042 CZ 14.12.2017 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 170551942 CZ ZMS 448 706 144 8 9 8 6 7 5 6 5 4 6 64 PRP PSI 634
4 DOLF Z BĚSNA P 588477042 CZ 14.12.2017 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 137018942 CZ ZSI 816 748 144 8 8 9 6 7 6 6 6 5 6 67 PRP PSI 635
5 DANEK Z BĚSNA P 588483042 CZ 24.12.2017 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 150880942 CZ ZMS 476 704 140 6 8 8 5 6 5 5 6 5 5 59 vyř.při ZV x
6 EDA Z BĚSNA PP 598171042 CZ 4.1.2018 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 163028942 CZ ZMS 448 666 142 7 7 7 5 7 5 5 6 5 6 60 PRP PSI 636
7 EBEN Z BĚSNA PP 598176042 CZ 26.1.2018 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 131637942 CZ ZSI 816 670 141 7 8 9 7 8 7 7 7 7 8 75 INS+PRP ISI 344
8 EKIM Z BĚSNA V* 598189042 CZ 30.3.2018 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 156606942 CZ ZMS 079 558 135 6 7 9 5 6 5 5 6 5 6 60 PRP PSI 637

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 18.5.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger,Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


